
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КАНАЛАН СОВЕТЛОН
___________________ ШУОМ___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЕОСУДАРСТВЕННОЕО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О протесте прокурора Республики Коми на статьи 1, 3, 7, 8 
Закона Республики Коми "О предоставлении жилых помещений 

специализированного государственного жилищного фонда
Республики Коми"

Рассмотрев протест прокурора Республики Коми, Государственный 

Совет Республики Коми постановляет:

1. Согласиться с доводами, изложенными в протесте прокурора 

Республики Коми от 25 июня 2018 года на статьи 1, 3, 7, 8 Закона 

Республики Коми "О предоставлении жилых помещений 

специализированного государственного жилищного фонда Республики 

Коми".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель 
Государственного Совета 

Республики Коми

г. Сыктывкар 
20 сентября 2018 года 
№ VI-7/36

Н.Б. Дорофеева


